

[CIN: L65921TN1985PLC049092]

REF: 168/ Sec. 124 (6)/ Transfer to IEPF

Date: November 03, 2017

To
The Deputy General Manager,
Department of Corporate Services (Listing)
Bombay Stock Exchange Limited
Pheroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400001

ISIN: INE572G01025

Dear Sir,

SUB: Transfer of unclaimed shares to IEPF – reg.

- (i) Ref: Sec. 124 (6) of the Companies Act 2013;
- (ii) Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

With reference to the above mentioned provisions, the company had published notice both in English and regional newspaper dated March 27, 2017.

Please find enclosed the copies of the aforementioned notice.

The information is also available in the following link.

<https://www.lancor.in/investors/#compliance-reports>

Further, the board authorized and appointed the following person as Nodal officer for co-ordinating with IEPF Authority pertain to this transfers as per the provisions.

| | |
|---------------------------|--|
| Name of the Person | : Dr. V. Rajesh |
| Designation | : Company Secretary cum Compliance Officer |
| Email ID | : compsecy@lancor.in |

This is for your information and record.

For **LANCOR HOLDINGS LIMITED**



Dr. V. Rajesh
Company Secretary and Compliance Officer

Lancor Holdings Limited

VTN Square, 2nd Floor, No: 58 (Old No.104), G.N. Chetty Road,
T.Nagar, Chennai – 600017.

+91 44 2834 5880 – 83 | www.lancor.in

CIN: L65921TN1985PLC049092

LANCOR HOLDINGS LIMITED

VTN SQUARE, 58, G N Chetty Road, T. Nagar, Chennai – 600017

Phone: 044- 28345880 – 84, Fax: 044- 2834 5885

Email: compsecy@lancor.in Website: www.lancor.in

CIN: L65921TN1985PLC049092

Notice to Shareholders

Dear Shareholders,

This is to inform you that as per rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, all the shares in respect of which dividend is unclaimed for 7 (seven) consecutive years or more, shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) constituted under Section 125 of the Companies Act, 2013.

In this regard, we hereby inform you that **the shareholders who were** not claimed the dividend amounts for a consecutive period of 7 years, and the respective dividend amounts were already transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF). Pursuant of IEPF Rules, the Company shall also transfer your equity shares to the said fund.

Subsequent to such transfer of your shares to IEPF, all benefits which may accrue, if any, in future, to such shares, including dividend, will be credited to the IEPF.

In terms of Rule 7 of the IEPF Rules, any person may claim his/her shares from IEPF authorities by filing an application in Form IEPF-5 and follow the prescribed procedure for re-transfer of such shares.

Hence, request you to claim your unclaimed dividend and ensure your shares are in live. If you need any further clarifications, please send an e-mail to compsecy@lancor.in or IEPF@cameoindia.com.

For LANCOR HOLDINGS LIMITED

Sd/-

Place: Chennai

Dr. V. RAJESH

Date: March 27, 2017

Company Secretary and Compliance Officer

லாங்கர் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

விடிஎன் ஸ்கொயர், 58, ஜி என் செட்டி ரோடு, தி.நகர், சென்னை 600 017,

Phone: 044- 28345880 – 84, Fax: 044- 2834 5885

Email: compsecy@lancor.in Website: www.lancor.in CIN: L65921TN1985PLC049092

அறிவிப்பு

அன்புக்குரிய பங்குதாரர்களுக்கு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) திருத்த விதிகள் 2017, விதி 6-ன்படி, இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், 7 (ஏழு) ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் கோரப்படாத அனைத்து பங்குகளும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 125ன் கீழ் அமைக்கப்பட்டுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஇபிஎப்) மாற்றப்படும்.

இது குறித்து நாங்கள் அறிவிப்பது யாதெனில், தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு டிவிடெண்ட் தொகை கோராத பங்குதாரர்களின் உரிய டிவிடெண்ட் தொகை ஏற்கனவே முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (ஐஇபிஎப்) மாற்றப்பட்டுள்ளது. ஐஇபிஎப் விதிகளின்படி, மேற்சொன்ன நிதிக்கு உங்களது சமங்குகளை கம்பெனி மாற்றும்.

உங்களின் பங்குகளை ஐஇபிஎப்-க்கு மாற்றப்பட்டதன் விளைவாக, டிவிடெண்ட் உள்பட அந்த பங்குகளுக்கு எதிர்காலத்தில் சேரும் அனைத்து பலன்களும் ஐஇபிஎப்-பில் வரவு வைக்கப்படும்.

ஐஇபிஎப் விதிகளின் விதி 7ன்படி, படிவம் ஐஇபிஎப்-5ல் உள்ள விண்ணப்பத்தை தாக்கல் செய்து ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து பங்குகளை கோரி பெறலாம் மற்றும் அந்த பங்குகளை மறுமாற்றத்திற்கான நடைமுறைகளை பின்பற்ற வேண்டும்.

எனவே, உங்களது கோரப்படாத டிவிடெண்டை கோரி பெற்றுக் கொண்டு உங்களது பங்குகளை உறுதி செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறோம். இது குறித்து மேலும் ஏதேனும் தகவல் தேவைப்படின் compsecy@lancor.in or IEPF@cameoindia.comக்கு இமெயில் அனுப்ப வேண்டும்.

லாங்கர் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சென்னை

ஒப்பம்/- டாக்டர் வி. ராஜேஷ்

தேதி : மார்ச் 27, 2017

கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி